
     Sobótka, dnia 09.04.2013 r. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOBÓTKA 
podaje do publicznej wiadomości wyniki z drugiego nieograniczonego przetargu ustnego 

przeprowadzonego dnia 9 kwietnia 2013 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy w Sobótce, ul. Rynek 1, ogłoszonego na sprzedaŜ udziałów  

w nieruchomościach stanowiących własność gminy Sobótka 
 
 
L.p. Oznaczenie nieruchomości Liczba 

osób 

dopuszczo-

nych do 

przetargu 

Cena 

wywoławcza 

netto w PLN 

NajwyŜsza cena 

netto osiągnięta 

w przetargu w 

PLN 

Imię, nazwisko/ 

nazwa nabywcy  

1. Nieruchomość niezabudowana 
dz. nr 14 AM-16, KW 40914 o 

pow. 0,0950 ha w obrębie 

Sobótka w udziale 3/6, 

przeznaczenie: zabudowa 

mieszkaniowo- usługowa 

0 41.000,- nierozstrzygnięty 

2. Nieruchomość niezabudowana 
dz. nr 13 AM-16, KW 40914 o 

pow. 0,0931 ha w obrębie 

Sobótka w udziale 3/6, 

przeznaczenie: zabudowa 

mieszkaniowo- usługowa 

0 40.000,- nierozstrzygnięty 

     

Do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. 
 

 

 

 

 


